

AK Group Holding ApS

Smedevænget 7
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2017

Kurt Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AK Group Holding ApS

Smedevænget 7

5700 Svendborg

e-mailadresse: akgroupholding@gmail.com

CVR-nr: 36562218

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS

Kullinggade 36

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre nye innovationsprojekter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Det er virksomhedens andet regnskabsår.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør kr. -32.492, som anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december som har betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.519	-22.441
Personaleomkostninger	1	-160	-5.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-34.278	-5.413
Resultat af ordinær primær drift		-19.919	-33.467
Øvrige finansielle omkostninger		-12.573	-26
Ordinært resultat før skat		-32.492	-33.493
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-32.492	-33.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.492	-33.493
I alt		-32.492	-33.493

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		110.426	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	110.426	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.714	9.428
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.714	9.428
Anlægsaktiver i alt		115.140	9.428
Fremstillede varer og handelsvarer		47.740	8.587
Varebeholdninger i alt		47.740	8.587
Andre tilgodehavender		815	2.083
Tilgodehavender i alt		815	2.083
Likvide beholdninger		0	6.409
Omsætningsaktiver i alt		48.555	17.079
Aktiver i alt		163.695	26.507

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-65.985	-33.493
Egenkapital i alt		-15.985	16.507
Gæld til banker		2.948	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.732	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.680	10.000
Gældsforpligtelser i alt		179.680	10.000
Passiver i alt		163.695	26.507

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	5.613
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	160	0
	<u>160</u>	<u>5.613</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Småanskaffelser	1.957	699
Driftsmidler og inventar	4.714	4.714
Udviklingsprojekter	27.607	0
	<u>34.278</u>	<u>5.413</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings-projekter kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	138.033
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>138.033</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-27.607
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-27.607</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>110.426</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	14.142
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	14.142
Af- og nedskrivning primo	-4.714
Årets afskrivning	-4.714
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-9.428
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.714

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ifølge det oplyste er der ingen sikkerhedsstillelse.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelser:

Anne Kildegård Thomsen, Smedevænget 7, 5700 Svendborg
Kurt Nielsen, Smedevænget 7, 5700 Svendborg

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Anne Kildegård Thomsen
Kurt Nielsen

Samhandel, transaktioner med nærtstående parter er sket på almindelige forretningsmæssige vilkår.